
令和 3年 7月吉日 

会員各位 

一般社団法人山梨県言語聴覚士会 

学術局 局長 元木 雄一朗 

研修部 部長 中嶋  崇博 

 

生涯研修部よりお知らせ 

 

平素よりお世話になっております。令和 3年度第 2回生涯研修部症例検討会を下記日程で行います。 

今回は感染対策の観点から Zoomを用いた Web 形式にて開催致します。 

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

―  記  ― 

日 時 ： 令和 3 年 8 月 24 日（火） 19:00～ 

        

場 所 ： Zoomを用いた Web 開催 

発 表 者 ：春日居サイバーナイフ・リハビリ病院  志摩 美月 先生 

バイザー ：甲斐リハビリテーションクリニック    石垣 亮太 先生 

お手数ですが、 

①施設単位での参加、または個人単位での参加 

②Zoomのログインアドレス 

上記２点を明記の上、 

8月 6日（金）までに下記連絡先へご連絡下さい。 

◆ メールを使用可能な施設・先生へ事前に資料をメールでお送りいたします。 

◆ 資料・ログインアドレスを各施設のメールに配信させて頂き、各施設で参加者される 

先生に転送頂くことも可能です。 

◆ メールアドレスの新規開設・変更等がありましたら下記連絡先へご連絡下さい。 

◆当日欠席する際は当日のお昼までに下記まで必ずご連絡下さい。 

        ◆県外からの参加者希望者に関しては、申し込み前に事前に連絡をお願い致します。 

 

 

                     

【連絡先】 

山梨大学医学部附属病院 リハビリテーション部  

石田 礼 

Tel：055-273-1111  Fax：055-273-8372  

Mail：akii@yamanashi.ac.jp 
 

 


